

**PROTOKÓŁ Nr 74/2020**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie**  
**odbytego w dniu 9 grudnia 2020 roku w Starostwie Powiatowym w Oleśnie**

**Stan Zarządu - 5 członków**  
**Obecnych na posiedzeniu - 5 członków**  
**(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)**

**Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

- 1. Danuta Antas – Sekretarz Powiatu**
- 2. Roman Neugebauer – Skarbnik Powiatu**
- 3. Renata Płaczek-Zielonka – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu**

**Posiedzeniu przewodniczył:**  
**Roland Fabianek – Starosta Oleski**

**Przebieg posiedzenia protokołowała:**  
**- Barbara Skowronek – inspektor Biura Rady i Zarządu**

**Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 9<sup>00</sup>.**  
**Posiedzenie zakończono o godzinie 10<sup>55</sup>**

**Porządek 74 posiedzenia:**

**1. Sprawy oświatowe:**

- a) **podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2020/2021 Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie,**
- b) **rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środków trwałych,**
- c) **rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie i Zespołu Szkół w Gorzowie Śl. w sprawie nowych kierunków kształcenia.**

**2. Podjęcie decyzji w sprawie:**

- a) **udzielenia upoważnienia do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Oleśnie protokołów granicznych sporządzanych przez jednostki wykonawstwa geodezyjnego w ramach czynności ustalania przebiegu granic nieruchomości stanowiących własność Powiatu Oleskiego dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie Pana Tomasza Włóczyka i Pana Andrzeja Łęgosza,**
- b) **wyrażenia zgody na wystąpienie przez dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie z wnioskiem do Burmistrza Olesna o wydanie decyzji zezwalającej na usunięcie 1 szt drzewa klon zwyczajny,**
- c) **zawarcia aneksu nr 4 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Gorzów Śl., PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego,**

- d) zawarcia aneksu nr 5 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Gorzów Śl., PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego,
- e) zawarcia aneksu nr 5 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Zębowice, PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego,
- f) zawarcia aneksu nr 6 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Zębowice, PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego,
- g) zawarcia umowy użyczenia ze Stowarzyszeniem "Oleska Jedynka" części działki nr 1614 będącej współwłasnością Gminy Olesno, Powiatu Oleskiego i Skarbu Państwa,
- h) zawarcia umów o świadczenie usług nieodpłatnej pomocy prawnej w 2021 roku na terenie Powiatu Oleskiego.

### 3. Podjęcie uchwał:

- a) Nr 74/204/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oleskiego,
- b) Nr 74/205/2020 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych,
- c) Nr 74/206/2020 w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu w Oleśnie Nr 67/184/2020 z dnia 12 października 2020 roku w sprawie Planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

### 4. Sprawy różne.

#### Ad.1

#### Podpkt.a)

**Starosta Roland Fabianek** otworzył posiedzenie i stwierdził, że bierze w nim udział 5 członków Zarządu, co stanowi quorum, przy którym można obradować i podejmować wiążące decyzje.

Porządek obrad został przyjęty bez uwag.

**Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka** przedstawiła aneks nr 4 do arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2020/2021 Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie zawierający następujące zmiany:

- brak podziału z chemii w klasie 2c technikum (spadła liczba uczniów do 29),
- przesunięcie jednej godziny w internacie.

Powyższe zmiany powodują zmniejszenie o jedną godzinę liczby godzin, co daje oszczędność 275 zł/m-c.

Aneks stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

**Starosta Roland Fabianek** wniósł o zatwierdzenie aneksu.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za”** zatwierdził aneks nr 4 do arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2020/2021 Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie.

**Ad.1**  
**Podpkt.b)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił pismo Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środków trwałych tj. ciągnika URSUS C360 z 1981r. oraz przyczepy AUTOSAN z 1985r.(załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). Przyczyną zbycia jest stan techniczny ciągnika i przyczepu oraz brak ich używania od 6 lat, a dalsze ich utrzymywanie na stanie nie jest zasadne. Wniósł o uzgodnienie z Powiatowym Zarządem Dróg w Oleśnie czy jest zainteresowane przyjęciem tych środków trwałych, a w przypadku braku potrzeby przejęcia, wyrazić zgodę na ich zbycie w drodze przetargu.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” wnosi o uzgodnienie z Powiatowym Zarządem Dróg w Oleśnie czy jest zainteresowane przyjęciem środków trwałych (ciągnika URSUS C360 z 1981r. oraz przyczepy AUTOSAN z 1985r.) proponowanych do sprzedaży przez Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie. W przypadku braku potrzeby przejęcia tych środków trwałych przez PZD w Oleśnie, Zarząd Powiatu w Oleśnie wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu wnioskowanych środków trwałych.**

**Ad.1**  
**Podpkt.c)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił pisma:

- Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie na rok szkolny 2021/2022 nowych kierunków kształcenia w zakresie średniej szkoły zawodowej w zawodzie technik prac biurowych z innowacją organizacji reklamy oraz technik usług kelnerskich (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu),
- Zespołu Szkół w Gorzowie Śl. na rok szkolny 2021/2022 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik spawalnictwa (załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

**Wicestarosta Stanisław Belka** wyjaśnił, że w Zespole Szkół w Gorzowie Śl. są trzy kierunki kształcenia, ostatnio została otworzona jedna klasa 39 osobowa trzykierunkowa. Poza tym prowadzone są kursy w kierunku BHP, rolnik oraz LO dla dorosłych. Zamiast ograniczać kierunki dyrektor proponuje nowy, który byłby połączony z technikiem mechanizacji rolnictwa. Chciałby, aby mogła być możliwość utworzenia klas w kierunkach męskich i żeńskich. Kursy rolnicze są liczne. Technika są 5-letnie. Natomiast w Zespole Szkół Zawodowych w Oleśnie też nie było pełnej klasy jednokierunkowej. Są tam trzy kierunki technikum: informatyk, budowlaniec i elektryk, z których utworzono jedną klasę trzykierunkową. Poza tym 4 klasy zawodowe.

**Leszek Kałwak** wyraził opinię, że technik spawalnictwa jest wąską dziedziną, aby uczyć się przez 5 lat.

**Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka** poinformowała, że utworzenie nowego kierunku kształcenia wymaga zgody organu prowadzącego.

**Wicestarosta Stanisław Belka** omówił strukturę organizacyjną szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2020/2021 według stanu na dzień 30.09.2020r. (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). Powyższy materiał został przedłożony do dyskusji na wspólne posiedzenie komisji w dniu dzisiejszym. Ponadto przedłożone zostało zestawienie ilości nauczycieli i pracowników administracji obsługi w poszczególnych szkołach i placówkach (załącznik nr 7 do niniejszego protokołu) oraz liczba uczniów klas VIII w tym roku szkolnym tj. 475 (załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). Wyraził opinię, że w Zespole Szkół w Dobrodzieniu powinno zostać CKU oraz szkoły branżowe, co wynikało by z niskiego naboru w poprzednich latach. Natomiast w internacie w ZSEiO w Oleśnie jest 81 godzin, 20 uczniów, kuchnia już nie działa, noclegi można zapewnić np. w OHP. Byłby za likwidacją internatu i nie ujmowania go w ofercie edukacyjnej, proponując noclegi w innym miejscu.

**Starosta Roland Fabianek** stwierdził, że 81 godzin to 2 i 2/3 etatu. Sprawa zostanie przedstawiona również na wspólnym posiedzeniu komisji. Natomiast odnośnie oferty edukacyjnej pozostawić ją bez nowych kierunków kształcenia, a do komisji rekrutacyjnych powinno być wysłane pismo o konieczności zachowania wymogów tworzenia klas tj. 24 osoby w klasie jednokierunkowej. Wniósł o nie wyrażenia zgody na uruchomienie w Zespole Szkół Zawodowych w Oleśnie na rok szkolny 2021/2022 nowych kierunków kształcenia w zakresie średniej szkoły zawodowej w zawodzie technik prac biurowych z innowacją organizacji reklamy oraz technik usług kelnerskich.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie nie wyraził zgody na uruchomienie w Zespole Szkół Zawodowych w Oleśnie na rok szkolny 2021/2022 nowych kierunków kształcenia w zakresie średniej szkoły zawodowej w zawodzie technik prac biurowych z innowacją organizacji reklamy oraz technik usług kelnerskich.**

**Starosta Roland Fabianek** wniósł o nie wyrażenie zgody na uruchomienie w Zespole Szkół w Gorzowie Śl. na rok szkolny 2021/2022 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik spawalnictwa.

**Po ponownej analizie, Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie nie wyraził zgody na uruchomienie w Zespole Szkół w Gorzowie Śl. na rok szkolny 2021/2022 nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik spawalnictwa.**

## **Ad.2 Podpkt.a)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił pismo dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Oleśnie protokołów granicznych sporządzanych przez jednostki wykonawstwa geodezyjnego w ramach czynności ustalania przebiegu granic nieruchomości stanowiących własność Powiatu Oleskiego dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie Pana Tomasza Włóczyka i Pana Andrzeja Łęgosza wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). Wniósł o udzielenie wnioskowanych upoważnień.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” udzielił upoważnienia do podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Oleśnie protokołów granicznych sporządzanych przez jednostki wykonawstwa geodezyjnego w ramach czynności ustalania przebiegu granic nieruchomości stanowiących własność Powiatu Oleskiego dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie Pana Tomasza Włóczyka i Pana Andrzeja Łęgosza.**

**Ad.2  
Podpkt.b)**

**Wicestarosta Stanisław Belka** przedstawił pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 1 szt. drzewa klon zwyczajny wraz z protokołem oględzin pracowników Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa (załącznik nr 10 do niniejszego protokołu).

**Zarząd Powiatu w Oleśnie wnosi do Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska o przedłożenie dodatkowych wyjaśnień w zakresie konieczności usunięcia 1 szt. drzewa z gatunku klon zwyczajny rosnącego na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Oleśnie.**

**Ad.2  
Podpkt.c)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił projekt aneksu nr 4 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Gorzów Śl., PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego dotyczącego nowych rozkładów jazdy obowiązującego od 1.09.2020r.(załącznik nr 11 do niniejszego protokołu). Wniósł o zawarcie aneksu.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” zawarł aneks nr 4 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Gorzów Śl., PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. W imieniu Zarządu Powiatu aneks podpiszą Starosta Oleski Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.**

**Ad.2  
Podpkt.d)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił projekt aneksu nr 5 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Gorzów Śl., PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego dotyczącego nowych rozkładów jazdy obowiązującego od 15.10.2020r. (załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). Wniósł o zawarcie aneksu.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” zawarł aneks nr 5 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Gorzów Śl., PKS w**

**Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. W imieniu Zarządu Powiatu aneks podpiszą Starosta Oleski Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.**

**Ad.2  
Podpkt.e)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił projekt aneksu nr 5 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Zębowice, PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego dotyczącego nowych rozkładów jazdy obowiązującego od 01.09.2020r. (załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). Wniósł o zawarcie aneksu.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” zawarł aneks nr 5 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Zębowice, PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. W imieniu Zarządu Powiatu aneks podpiszą Starosta Oleski Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.**

**Ad.2  
Podpkt.f)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił projekt aneksu nr 6 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Gminą Zębowice, PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego dotyczącego nowych rozkładów jazdy obowiązującego od 15.10.2020r. (załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). Wniósł o zawarcie aneksu.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” zawarł aneks nr 6 do umowy z dnia 19.12.2016r pomiędzy Zębowice, PKS w Kluczborku sp. z o.o., Powiatem Oleskim, Powiatem Kluczborskim o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu zbiorowego. W imieniu Zarządu Powiatu aneks podpiszą Starosta Oleski Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.**

**Ad.2  
Podpkt.g)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił pismo Wydziału Programów Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zawarcia umowy użyczenia Stowarzyszeniem "Oleska Jedyńka" części działki nr 1614 będącej współwłasnością Gminy Olesno, Powiatu Oleskiego i Skarbu Państwa , ponieważ Stowarzyszenie zamierza wnioskować o dofinansowanie „Modernizację ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej w parku w Oleśnie tj. na działce nr 1614 (pismo wraz z projektem umowy użyczenia stanowi załącznik nr 15 do niniejszego

protokołu). Wniósł o zawarcie umowy z uwaga o skonsultowanie zapisów umowy z radcą prawnym.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” wyraził zgodę na warcie ze Stowarzyszeniem "Oleska Jedyńka" umowy użyczenia części działki nr 1614 będącej współwłasnością Gminy Olesno, Powiatu Oleskiego i Skarbu Państwa.**

**W imieniu Zarządu Powiatu umowę podpiszą Starosta Oleski Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.**

## **Ad.2**

### **Podpkt.h)**

**Starosta Roland Fabianek** przedstawił wzory umów o świadczenie usług nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Oleskiego w 2021 roku oraz wykazy radców prawnych i adwokatów wskazanymi przez:

- OIRP w Opolu (wzór umowy o świadczenie usług, wzór o świadczenie usług w ramach zastępstwa i wykaz radców pranych stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu),
- ORA w Częstochowie (wzór umowy o świadczenie usług, wzór o świadczenie usług w ramach zastępstwa i wykaz radców pranych stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu).

Wniósł o wyrażenie zgody na zawarcie umów zgodnie ze wzorami i poszczególnymi radcami prawnymi i adwokatami.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” wyraził zgodę na zawarcie umów o świadczenie usług nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Oleskiego w 2021 roku zgodnie z przedłożonymi wzorami umów oraz poszczególnymi radcami prawnymi i adwokatami wskazanymi przez OIRP w Opolu i ORA w Częstochowie wyrażających wolę realizacji zadań.**

**W imieniu Zarządu Powiatu umowy podpiszą Starosta Oleski Roland Fabianek i Wicestarosta Stanisław Belka.**

## **Ad.3**

### **Podpkt.a)**

**Skarbnik Roman Neugebauer** poinformował, że przygotował projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Oleśnie Nr 74/204/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oleskiego, w którym zostały uwzględnione następujące wnioski jednostek:

- Zespołu Szkół Zawodowych w Oleśnie o dokonanie przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami na kwotę 23.310 zł (pismo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu),
- Zespołu Szkol w Gorzowie Śl. o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 1.358 zł (pismo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu),
- Zespołu Placówek Edukacyjnych w Dobrodzieniu o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 27.668 zł (pismo stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu),
- Domu Dziecka w Sowczycach o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 29.773 zł (pismo stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu),

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Oleśnie o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 27.668 zł (pismo stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu),
- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami (pismo stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu),
- Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Oleśnie o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 3.519 zł (pismo stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu),
- Zespołu Szkół w Dobrodzieniu o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 28.119 zł (pismo stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu),
- I Liceum Ogólnokształcącego w Praszce o dokonanie przeniesień pomiędzy paragrafami na kwotę 3.666 zł (pismo stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu).

**Starosta Roland Fabianek** ze względu na brak pytań i uwag zarządził głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały nr 74/204/2020.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” podjął Uchwałę Nr 74/204/2020 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oleskiego, stanowiącą załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.**

**Ad.3**  
**Podpkt.b)**

**Skarbnik Roman Neugebauer** poinformował, że przygotował projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Oleśnie Nr 74/205/2020 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych zawierający zmian planów finansowych wynikających z Uchwały Nr 74/204/2020.

**Starosta Roland Fabianek** ze względu na brak pytań i uwag zarządził głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały nr 74/205/2020.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” podjął Uchwałę Nr 74/205/2020 w sprawie zmian w Planach finansowych jednostek budżetowych, stanowiącą załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.**

**Ad.3**  
**Podpkt.c)**

**Skarbnik Roman Neugebauer** poinformował, że przygotował projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Oleśnie Nr 74/206/2020 w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu w Oleśnie Nr 67/184/2020 z dnia 12 października 2020 roku w sprawie Planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, który to plan jest zgodny z ostatecznymi rozliczeniami zadań.

**Starosta Roland Fabianek** ze względu na brak pytań i uwag zarządził głosowanie w sprawie podjęcia Uchwały nr 74/206/2020.

**Zarząd Powiatu w Oleśnie w obecności 5 członków jednogłośnie „za” podjął Uchwałę Nr 74/206/2020 w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Powiatu w Oleśnie**



**Nr 67/184/2020 z dnia 12 października 2020 roku w sprawie Planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, stanowiącą załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.**

**Ad.4**

**Wicestarosta Stanisław Belka** przedstawił pismo Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie o pomoc finansową w wysokości 408.592,50 zł na realizację zadania Przebudowa pomieszczeń Oddziału Dziecięcego w szpitalu w Oleśnie (załącznik nr 30 do niniejszego protokołu). Wartość zadania wynosi 1.164.080,99 zł, wysokość dofinansowania z środków zewnętrznych to 755.488,56 zł. Postępowanie przetargowe musi być ogłoszone w grudniu br. Z uwagi na z nieprzewidzianymi wydatkami związanymi z pandemią COVID-19 szpital nie jest w stanie samodzielnie sfinansować wkład własny.

**Skarbnik Roman Neugebauer** wyjaśnił, że budżet powiatu nie jest uchwalany, w trakcie uchwalania można wprowadzić autopoprawki do projektu budżetu.

**Starosta Roland Fabianek** poinformował, że możemy dać przyrzeczenie pokrycia straty finansowej w przypadku wykazania jej przez szpital, a na razie szpital zabezpieczy te środki w swoim budżecie. Zaproponował przedyskutować sprawę na posiedzeniu komisji.

Następnie ze względu na omówienie wszystkich punktów porządku obrad, dokonał zamknięcia 74 posiedzenia Zarządu Powiatu w Oleśnie.

Na tym protokół zakończono.

**Zarząd Powiatu:**

1. **Starosta Roland Fabianek** .....
2. **Wicestarosta Stanisław Belka** .....
3. **Członek Damian Hutsch** .....
4. **Członek Leszek Kałwak** .....
5. **Członek Janusz Wojczyszyn** .....

Protokół sporządziła:  
Barbara Skowronek